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Choinka w Czeskim Cieszynie już stoi
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W połowie listopada na rynku w Czeskim Cieszynie można już podziwiać świąteczną
choinkę...

fot. Kamil Kozdrowiecki

Po polskiej stronie Olzy choinki na rynkach i centrach miejscowości pojawiają się zwykle początkiem grudnia. W
Czeskim Cieszynie świąteczna atmosfera już od kilku lat pojawia się w połowie listopada. W 2021 roku choinka
również pojawiła się 18 listopada i zapowiada nadchodzące święta.

W tym roku drzewko z Czeskiego Cieszyna ma 11 metrów, została przystrojona łańcuchami świetlnymi i świecącymi
gwiazdami. Tym samym rozpoczęła się dekoracja miasta - rozpoczęło ubieranie choinki na rynku w Czeskim
Cieszynie. Zamontowano już łańcuchy świetlne i świetlne gwiazdy. Kolejnym krokiem będzie montaż
świątecznych bombek – poinformował Czeski Cieszyn w mediach społecznościowych.

Na podobne atrakcje po Polskiej stronie mieszkańcy będą musieli poczekać jeszcze niespełna 2 tygodnie, jednak
Czeski Cieszyn wcale nie jest liderem we wprowadzaniu świątecznych ozdób, w ujęciu globalnym. Tradycja
ozdabiania wystaw bombkami, czy stawiania choinek i iluminacji świątecznych zaraz po 1 listopada króluje w wielu
dużych miastach (zgodnie z obserwacjami w Europie przodują Paryż i Londyn). Przykładów nie trzeba jednak szukać
daleko – w centrach handlowych w pobliskim Bielsku-Białej świąteczna atmosfera również zapanowała już
początkiem listopada.



Město Český Těšín
about 3 years ago

VÁNOČNÍ STROM SE HALÍ DO SLAVNOSTNÍHO KABÁTKU

Během dnešního dne začala společnost Eltodo osvětlení s.r.o. se
zdobením vánočního stromu na českotěšínském náměstí. V těchto chvílích
byly nainstalovány světelné řetězy a světelné hvězdy. Dalším krokem bude
instalace vánočních baněk.

Letošní vánoční strom je vysoký 11 metrů a průměr kmene je 35 cm, jedná
se o smrk pichlavý a byl k nám dopraven firmou Lesostavby a.s. Frýdek –
Místek z Nerudovy ulice v Českém Těšíně. Velké poděkování patří dárci
stromu panu MUDr. Tomáši Ptoszkovi.
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